ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ипатово

6
В целях реализации Закона Ставропольского от 02 марта 2017 г. №19-кз «О признании утратившими силу Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт» и отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)», постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 сентября 2011г. №822 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями внесёнными постановлениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 декабря 2011г. №1295, от 09 ноября 2012г. №1026), администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н.

4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ипатовского
муниципального района

Ставропольского края                                                                    С.Б. Савченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от __ 2017 г._№_____

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

1. В административном регламенте предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 февраля 2016 г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 октября 2016 года №409, от 17 марта 2017г. №126):

1.1. В подпункте в пункта 4 раздела I слова «, посредством использования универсальной электронной карты»  исключить.
2. В административном регламенте предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций», утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 февраля 2016 г. № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»:

2.1. В подпункте в пункта 4 раздела I слова «, посредством использования универсальной электронной карты»  исключить.

3. В административном регламенте предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 февраля 2016 г. № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 октября 2016 года №408, от 17  марта  2017г. №126):

4.1. В подпункте в пункта 1.3.2. раздела I слова «, посредством использования универсальной электронной карты»  исключить.

4. В административном регламенте предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 марта 2016 г. № 153 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности».

4.1. В подпункте в) пункта 4 части I слова «посредством использования универсальной электронной карты»  исключить.
5. В административном регламенте предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Присоединение объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края»,  утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 июня 2016 г. № 251 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присоединение объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся в собственности  Ипатовского муниципального района Ставропольского края»
5.1. В подпункте в пункта 1.3.2. раздела I слова «посредством использования универсальной электронной карты»  исключить.

_________________________